
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 8  

на Столичния общински съвет 

 от 23.06.2016 година 

За промяна срока по чл.18 от Правилата на Програма на Столична 
община за финансово подпомагане на семейства и двойки с репродуктивни 
проблеми, нуждаещи се от инвитро процедури с донорски яйцеклетки, 
приети с Решение № 416 по Протокол № 84, точка 53 от 25.06.2015г. на 
Столичен общински съвет и финансиране на Програма на Столична 
община за финансово подпомагане на семейства и двойки с репродуктивни 
проблеми, нуждаещи се от инвитро процедури с донорски яйцеклетки за 
2016 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.12 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Променя срока по чл.18 от Правилата на Програма на Столична 
община за финансово подпомагане на семейства и двойки с репродуктивни 
проблеми, нуждаещи се от инвитро процедури с донорски яйцеклетки, 
приети с Решение № 416 от 25.06.2015 г. на Столичен общински съвет, от 
шест на дванадесет месеца, като чл.18 от Правилата придобива следната 
редакция: 

„Чл.18.„ Процедурата по инвитро с донорски яйцеклетки, 
финансирана със средства на Програмата следва да се извърши не по-
късно от дванадесет месеца след одобрението на кандидатите.”. 

2. Финансовите средства в размер на 70 000 (седемдесет хиляди) 
лева, необходими за реализация на Програмата на Столична община за 
финансово подпомагане на семейства и двойки с репродуктивни проблеми, 
нуждаещи се от инвитро процедури с донорски яйцеклетки за 2016 година, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



да се осигурят от бюджета на Столична община, дирекция 
„Здравеопазване”. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.06.2016 г., Протокол  № 17,  точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-6881/07.06.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


